
 

令和元年９月１７日 

株式会社 但馬銀行 

 

「年金受取口座専用通帳」の発行終了にかかるご案内 
 

 

平素は但馬銀行をご利用いただきありがとうございます。 

 さて、当行では、ＡＴＭによる通帳繰越に未対応である「たんぎんマイライフ通帳（総合口座 年

金受取口座）」の発行を終了し、通帳繰越が可能な「たんぎんマイライフ通帳（総合口座）」へ統

合させていただくことになりました。 

 つきましては、発行終了後の対応を下記のとおりご案内させていただきますとともに、今後も

より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何とぞご理解賜りますようお願い申しあげま

す。 

 

記 

 

一、発行終了日 

  令和元年１２月３０日（月） 

 

二、対象通帳 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

三、発行終了に伴う対応 

  詳しい内容は、店頭にてご確認ください。 

 １．通帳記帳 

   現在お持ちの通帳は、上記一、の発行終了日以降も引続き記帳等にお使いいただけます。 

 ２．通帳繰越 

   上記一、の発行終了日以降、通帳繰越の際に店頭において「たんぎんマイライフ通帳（総

合口座）」へ繰越させて頂きます。 

   なお、上記一、の発行終了日以前でも、お客さまにご同意いただいたうえで「たんぎんマ

イライフ通帳（総合口座）」に繰越させて頂く場合がございます。 
 

以  上 

※現在お持ちの通帳と変更後の通帳について、上記以外の機能に違いはございません。 

現在お持ちの通帳 令和元年１２月３１日以降（繰越時）

たんぎんマイライフ通帳
（総合口座 年金受取口座）

たんぎんマイライフ通帳
（総合口座）

ＡＴＭによる通帳繰越はご利用いただけません。 ＡＴＭによる通帳繰越がご利用いただけます。

デ
ザ
イ
ン

＜お問い合わせは＞０１２０－１６４－２３０（フリーダイヤル） 

受付時間／９：００～１７：００ 

（ただし、銀行休業日を除く） 


